Meusdo~1\portari a2006\Port18

PORTARIA nº 06/15

De 15 de janeiro de 2.015.

Jurandir Barbosa de Morais, Prefeito

Municipal de Nova Aliança, Estado de São

Paulo, no uso das atribuições que me são

conferidas por Lei.

Artigo 1º - NOMEIA a partir do corrente mês de janeiro, RUBEM

FERNANDES DONEGÁ, RG. 4.321.213-X, CPF.261.473.438-15, para o cargo  de

“Secretario Municipal da Educação”, fazendo jus aos vencimentos mensais fixado em

R$.5.293,76 (cinco mil, duzentos e noventa e três reais e setenta e seis centavos).

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Nova Aliança, 15 de janeiro de 2.015.

Jurandir Barbosa de Morais

Prefeito Municipal

Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume.

  Vanderlei Passarini

Sup. Recurs. Humanos